EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022
EDITAL Nº 14, DE 20 DE MAIO DE 2022.

PROSEL ESPECIAL IFPA 2022

RESULTADO DEFINITIVO DE PcD CONCORRENTES

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará (IFPA), no uso de suas atribuições legais torna público o
Resultado Definitivo de PcD Concorrentes do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/IFPA2022),
destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.

INSCRIÇÃO GRUPO PcD NOME CURSO

210 G5 PcD ALANDERSON CUIMAR RAMOS Tecnologia em Agroecologia - Moju

991 G5 PcD ALISON CAMPOS DA SILVA Engenharia de Pesca - Breu Branco

1343 G6 PcD BENEDITA ARAUJO GOMES DOS SANTOS Tecnologia em Agroecologia - Moju

560 G5 PcD JUCELIA PEREIRA DOS SANTOS Engenharia de Pesca - Breu Branco

92 G5 PcD KARISSA CARVALHO DA SILVA Tecnologia em Agroecologia - Moju

1427 G7 PcD LEONARDO DE SOUZA SILVA Tecnologia em Agroecologia - Moju

242 G8 PcD LEUZIANE CASTRO CRISTO Tecnologia em Agroecologia - Moju

235 G6 PcD MAYANA DOS SANTOS ARAUJO Tecnologia em Agroecologia - Moju

711 G8 PcD MIDIA SULAMITA BARBOSA RESENDE RIOS Bacharelado em Agronomia - Santa Maria das Barreiras

63 G7 PcD RENALVA PAES DE OLIVEIRA Tecnologia em Agroecologia - Moju

1087 G6 PcD TAIRANI ALVES DE OLIVEIRA Bacharelado em Agronomia - Santa Maria das Barreiras

Belém-PA, 20 de maio de 2022.

Claudio Alex Jorge da Rocha
 Reitor do IFPA